



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

OURhaus Holding ApS
c/o Jesper Jørgensen, Storeholm 40, 2670 Greve

CVR-nr. 41 14 79 03

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 1268ffzkrXS247915013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Jens Torsten Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	OURhaus Holding ApS c/o Jesper Jørgensen Storeholm 40 2670 Greve
	CVR-nr.: 41 14 79 03 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Jørgensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	OURhaus Komplementar ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, formueforvaltning eller anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Nettoomsætning	48.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	434.782	0
Andre eksterne omkostninger	-271.148	-87
Bruttoresultat	211.634	-87
Øvrige finansielle omkostninger	-178	-7
Resultat før skat	211.456	-94
1 Skat af årets resultat	-26.158	0
Årets resultat	185.298	-94
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94
Disponeret i alt	185.298	-94



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.210	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.210</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.210</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	854
Andre tilgodehavender	1.006.740	5
Tilgodehavender i alt	<u>1.006.740</u>	<u>859</u>
Likvide beholdninger	<u>362.133</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.368.873</u>	<u>978</u>
Aktiver i alt	<u>1.410.083</u>	<u>1.018</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	90.793	-95
Egenkapital i alt	130.793	-55
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.162.651	1.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.651	1.061
Gæld til pengeinstitutter	14.982	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.499	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	0
Selskabsskat	26.158	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.639	12
Gældsforpligtelser i alt	1.279.290	1.073
Passiver i alt	1.410.083	1.018

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-94.505	-54.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.298	185.298
	40.000	90.793	130.793



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.158	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	26.158	0

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	601.210	40
Afgang i årets løb	-600.000	0
Kostpris 31. december 2021	41.210	40
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	41.210	40

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos OURhaus Holding ApS kr.
OURhaus Komplementar ApS, Greve	100 %	40.000	0	0



Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


